2023年 3 ⽉ 吉⽇

GIOMIC Official Release.

ステアリング製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、下記製品の価格を改定させていただきます。
昨今のあらゆる資材の⾼騰や流通に伴う輸送コストなどの負担が⼤きくなっており、弊社といたしましても
コストダウンに取り組むべく最⼤限の努⼒を重ねてまいりましたが、現⾏の価格を維持することが困難な
状況となりました。
今後も安定して製品の供給をおこなえるよう、努めてまいります。
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1.  対象製品と新価格
  32213 スポーツ・ステアリング for Fシリーズ（Dシェイプ） 107,800円（税込）
  32214 スポーツ・ステアリング for Rシリーズ          95,150円（税込）

2.  改定時期
          2023年 3⽉ 31⽇ 15時以降ご注⽂分より

なお、改定時期前に現在庫が終了しました場合、現価格にてご予約を承ります。
以上

【本件に関するお問合せ先】
名称︓株式会社ジオミック
連絡先︓052-684-9832（代表） ／ e-Mail︓info@giomic.com